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Camp. Cat. Inf. Estiu 2023
TARRAGONA, 29/6 - 2/7/2023

Prova 17 Fem., 400m Estils Infantil Femenina
30/06/2023 Resultats
MMC 15a 4:43.45 , DASCA ROMEU CLAUDIA LAS PALMAS DE G.C. 24/07/2009
MMC 14a 4:53.90 , DASCA ROMEU CLAUDIA TERRASSA 07/08/2008
MMC 13a 4:57.09 , DASCA ROMEU CLAUDIA SABADELL 24/11/2007

Punts: FINA 2023

Classificació ANY Temps Pts P. Infantil

13 anys femeni

1. MATSUMURA PÉREZ, Elis Akemi 10 C.E. Mediterrani 5:25.02 550 35,00
50m: 32.88 32.88 150m: 1:55.27 43.32 250m: 3:23.70 48.18 350m: 4:49.14 37.46

100m: 1:11.95 39.07 200m: 2:35.52 40.25 300m: 4:11.68 47.98 400m: 5:25.02 35.88

2. PRIEGO ROMERO, Noa 10 C.N. Tàrrega 5:25.11 549 33,00
50m: 36.07 36.07 150m: 2:00.98 44.69 250m: 3:28.29 44.98 350m: 4:51.12 37.94

100m: 1:16.29 40.22 200m: 2:43.31 42.33 300m: 4:13.18 44.89 400m: 5:25.11 33.99

3. GARCIA JUNYENT, Laia 10 C.N. Sallent 5:31.09 520 31,00
50m: 35.24 35.24 150m: 1:59.03 42.67 250m: 3:28.59 47.32 350m: 4:54.21 38.07

100m: 1:16.36 41.12 200m: 2:41.27 42.24 300m: 4:16.14 47.55 400m: 5:31.09 36.88

4. TOSQUELLA VILARDOSA, Blau 10 C.N. Cervera 5:33.28 510 29,00
50m: 35.47 35.47 150m: 2:01.06 45.28 250m: 3:31.02 46.72 350m: 4:56.91 38.55

100m: 1:15.78 40.31 200m: 2:44.30 43.24 300m: 4:18.36 47.34 400m: 5:33.28 36.37

5. HERGUEDAS GOMEZ, Adriana 10 C.N. Tarraco 5:38.58 486 28,00
50m: 37.49 37.49 150m: 2:06.24 44.11 250m: 3:35.90 47.23 350m: 5:01.77 38.66

100m: 1:22.13 44.64 200m: 2:48.67 42.43 300m: 4:23.11 47.21 400m: 5:38.58 36.81

6. MOSQUERA SORIANO, Paula 10 C.N. Granollers 5:43.35 466 27,00
50m: 37.18 37.18 150m: 2:05.25 46.54 250m: 3:38.74 49.68 350m: 5:06.52 38.68

100m: 1:18.71 41.53 200m: 2:49.06 43.81 300m: 4:27.84 49.10 400m: 5:43.35 36.83

7. PERA MULERO, Carla 10 C.N. Esplugues 5:45.09 459 26,00
50m: 37.11 37.11 150m: 2:06.64 46.37 250m: 3:42.48 51.01 350m: 5:11.03 36.19

100m: 1:20.27 43.16 200m: 2:51.47 44.83 300m: 4:34.84 52.36 400m: 5:45.09 34.06

8. PELLITERO LOZANO, Iris 10 C.N. Badalona 5:45.73 457 25,00
50m: 36.39 36.39 150m: 2:05.77 46.09 250m: 3:38.50 48.92 350m: 5:08.22 39.31

100m: 1:19.68 43.29 200m: 2:49.58 43.81 300m: 4:28.91 50.41 400m: 5:45.73 37.51

9. ALEMANY LESMA, Marta 10 C.E. Mediterrani 5:47.98 448 24,00
50m: 35.23 35.23 150m: 2:06.25 47.43 250m: 3:41.06 49.58 350m: 5:10.70 40.08

100m: 1:18.82 43.59 200m: 2:51.48 45.23 300m: 4:30.62 49.56 400m: 5:47.98 37.28

10. GALI HERRERO, Clara 10 Fed Andorrana 5:53.90 426 23,00
50m: 37.41 37.41 150m: 2:10.63 47.83 250m: 3:47.37 50.37 350m: 5:17.59 40.02

100m: 1:22.80 45.39 200m: 2:57.00 46.37 300m: 4:37.57 50.20 400m: 5:53.90 36.31

11. GARCIA MORENO, Claudia 10 C.N. Granollers 5:54.35 424 22,00
50m: 35.91 35.91 150m: 2:02.99 47.43 250m: 3:40.87 52.97 350m: 5:14.91 40.45

100m: 1:15.56 39.65 200m: 2:47.90 44.91 300m: 4:34.46 53.59 400m: 5:54.35 39.44

12. COLOM ESCOTS, Marta 10 C.N. Tarraco 5:55.54 420 21,00
50m: 34.44 34.44 150m: 2:03.47 48.29 250m: 3:41.02 52.05 350m: 5:16.18 41.91

100m: 1:15.18 40.74 200m: 2:48.97 45.50 300m: 4:34.27 53.25 400m: 5:55.54 39.36

13. PLEKHANOVA, Maria 10 C.N. Navàs 5:55.96 418 20,00
50m: 38.27 38.27 150m: 2:12.38 48.46 250m: 3:47.94 48.84 350m: 5:17.39 39.46

100m: 1:23.92 45.65 200m: 2:59.10 46.72 300m: 4:37.93 49.99 400m: 5:55.96 38.57

14. MUSARRO ESCOLANO, Mariona 10 C.N. Mataró 5:59.15 407 19,00
50m: 36.95 36.95 150m: 2:10.98 48.28 250m: 3:46.51 50.34 350m: 5:20.47 42.59

100m: 1:22.70 45.75 200m: 2:56.17 45.19 300m: 4:37.88 51.37 400m: 5:59.15 38.68

15. RIBES PALLARES, Anna 10 C.N. Sant Andreu 6:02.67 396 18,00
50m: 37.24 37.24 150m: 2:12.62 49.86 250m: 3:51.04 51.87 350m: 5:24.05 40.13

100m: 1:22.76 45.52 200m: 2:59.17 46.55 300m: 4:43.92 52.88 400m: 6:02.67 38.62

16. NAVARRO TERRATS, Elsa 10 GEiEG 6:04.52 390 17,00
50m: 38.21 38.21 150m: 2:11.91 45.95 250m: 3:50.08 54.51 350m: 5:23.88 40.93

100m: 1:25.96 47.75 200m: 2:55.57 43.66 300m: 4:42.95 52.87 400m: 6:04.52 40.64
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17. RUBIO SEGOVIA, Mar 10 C.N. Calella 6:05.45 387 16,00
50m: 39.27 39.27 150m: 2:13.00 48.15 250m: 3:48.73 48.33 350m: 5:22.04 44.01

100m: 1:24.85 45.58 200m: 3:00.40 47.40 300m: 4:38.03 49.30 400m: 6:05.45 43.41

18. RIBAS CAMPS, Claudia 10 C.N. Calella 6:20.32 343 15,00
50m: 40.62 40.62 150m: 2:19.00 48.75 250m: 4:01.06 53.08 350m: 5:37.95 44.02

100m: 1:30.25 49.63 200m: 3:07.98 48.98 300m: 4:53.93 52.87 400m: 6:20.32 42.37

14 anys femení

1. ROSELL DIEZ, Ona 09 C.N. Tarraco 5:07.55 649 35,00
50m: 30.87 30.87 150m: 1:48.65 41.13 250m: 3:14.05 47.28 350m: 4:34.87 34.84

100m: 1:07.52 36.65 200m: 2:26.77 38.12 300m: 4:00.03 45.98 400m: 5:07.55 32.68

2. DEL RIO DECABO, Carlota 09 C.N. Granollers 5:19.53 579 33,00
50m: 32.59 32.59 150m: 1:52.10 42.91 250m: 3:20.47 47.20 350m: 4:44.97 36.09

100m: 1:09.19 36.60 200m: 2:33.27 41.17 300m: 4:08.88 48.41 400m: 5:19.53 34.56

3. CLAVELL CLOTET, Bruna 09 C.N. VIC-Etb 5:24.64 552 31,00
50m: 33.61 33.61 150m: 1:56.71 44.36 250m: 3:23.99 45.09 350m: 4:48.77 38.76

100m: 1:12.35 38.74 200m: 2:38.90 42.19 300m: 4:10.01 46.02 400m: 5:24.64 35.87

4. PARDILLOS FERNANDEZ, Marta 09 C.N. Tarraco 5:25.31 548 29,00
50m: 34.66 34.66 150m: 1:57.77 43.86 250m: 3:26.58 47.21 350m: 4:50.61 36.67

100m: 1:13.91 39.25 200m: 2:39.37 41.60 300m: 4:13.94 47.36 400m: 5:25.31 34.70

5. MARTINEZ VALLS, Clara 09 C.N. Tàrrega 5:31.71 517 28,00
50m: 34.55 34.55 150m: 1:58.82 43.44 250m: 3:29.18 49.72 350m: 4:56.03 38.16

100m: 1:15.38 40.83 200m: 2:39.46 40.64 300m: 4:17.87 48.69 400m: 5:31.71 35.68

6. PEREZ GARRIDO, Claudia 09 C.N. Mataró 5:33.32 510 27,00
50m: 34.84 34.84 150m: 1:57.97 43.66 250m: 3:29.15 48.95 350m: 4:56.77 38.53

100m: 1:14.31 39.47 200m: 2:40.20 42.23 300m: 4:18.24 49.09 400m: 5:33.32 36.55

7. TALAVERA MUÑOZ, Laia 09 C.N. Terrassa 5:37.28 492 26,00
50m: 36.37 36.37 150m: 2:02.78 42.45 250m: 3:31.32 47.25 350m: 5:00.27 39.99

100m: 1:20.33 43.96 200m: 2:44.07 41.29 300m: 4:20.28 48.96 400m: 5:37.28 37.01

8. DELGADO GARCIANDIA, Marta 09 C.N. Mataró 5:39.16 484 25,00
50m: 35.14 35.14 150m: 2:02.58 46.91 250m: 3:36.34 49.85 350m: 5:03.28 36.75

100m: 1:15.67 40.53 200m: 2:46.49 43.91 300m: 4:26.53 50.19 400m: 5:39.16 35.88

9. GRESELY SALETA, Victoria 09 C.N. Mataró 5:43.58 465 24,00
50m: 36.94 36.94 150m: 2:05.59 46.44 250m: 3:39.97 50.19 350m: 5:07.97 36.74

100m: 1:19.15 42.21 200m: 2:49.78 44.19 300m: 4:31.23 51.26 400m: 5:43.58 35.61

10. SANTOS AYATS, Berta 09 C.N. Olot 5:44.45 462 23,00
50m: 34.00 34.00 150m: 2:01.23 47.68 250m: 3:36.00 52.50 350m: 5:07.79 39.02

100m: 1:13.55 39.55 200m: 2:43.50 42.27 300m: 4:28.77 52.77 400m: 5:44.45 36.66

11. TORREJÓN GASCÓN, Laia 09 C.N. Caldes 5:46.37 454 22,00
50m: 37.94 37.94 150m: 2:08.92 45.69 250m: 3:40.88 48.00 350m: 5:08.85 39.18

100m: 1:23.23 45.29 200m: 2:52.88 43.96 300m: 4:29.67 48.79 400m: 5:46.37 37.52

12. VALLS RIERA, Anna 09 C.N. Barcelona 5:53.53 427 21,00
50m: 36.07 36.07 150m: 2:10.17 46.34 250m: 3:43.86 47.91 350m: 5:14.92 41.44

100m: 1:23.83 47.76 200m: 2:55.95 45.78 300m: 4:33.48 49.62 400m: 5:53.53 38.61

13. PERI ROMA, Nadina 09 C.N. Tarraco 5:54.23 425 20,00
50m: 35.32 35.32 150m: 2:07.68 49.41 250m: 3:44.29 50.76 350m: 5:15.27 40.68

100m: 1:18.27 42.95 200m: 2:53.53 45.85 300m: 4:34.59 50.30 400m: 5:54.23 38.96

14. MORRI ZAFRA, Mia 09 C.N. Atl Barceloneta 5:58.71 409 19,00
50m: 34.98 34.98 150m: 2:05.98 48.99 250m: 3:43.02 50.03 350m: 5:16.36 42.81

100m: 1:16.99 42.01 200m: 2:52.99 47.01 300m: 4:33.55 50.53 400m: 5:58.71 42.35

15. MARCOS ESQUETA, Ainhoa 09 C.N. Cervera 5:58.88 408 18,00
50m: 38.19 38.19 150m: 2:08.97 46.49 250m: 3:45.42 51.66 350m: 5:19.09 41.69

100m: 1:22.48 44.29 200m: 2:53.76 44.79 300m: 4:37.40 51.98 400m: 5:58.88 39.79



Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Cataluña 30/06/2023 19:11 - Pàgina 3

Camp. Cat. Inf. Estiu 2023
TARRAGONA, 29/6 - 2/7/2023

Prova 17, Fem., 400m Estils, 14 anys femení

Classificació ANY Temps Pts P. Infantil

16. GALCERAN DEGEA, Farners 09 C.N. Lloret De Mar 6:05.06 388 17,00
50m: 38.69 38.69 150m: 2:15.88 51.20 250m: 3:51.01 47.99 350m: 5:23.74 44.55

100m: 1:24.68 45.99 200m: 3:03.02 47.14 300m: 4:39.19 48.18 400m: 6:05.06 41.32

17. HERNANDEZ MARTÍN, Victoria 09 C.N. Granollers 6:05.69 386 16,00
50m: 37.20 37.20 150m: 2:07.55 48.63 250m: 3:47.77 53.67 350m: 5:24.30 41.02

100m: 1:18.92 41.72 200m: 2:54.10 46.55 300m: 4:43.28 55.51 400m: 6:05.69 41.39

18. SUNYOL RIZZARDINI, Davinia 09 C.N. Sant Andreu 6:08.05 379 15,00
50m: 37.12 37.12 150m: 2:14.29 51.49 250m: 3:53.34 51.20 350m: 5:28.01 42.94

100m: 1:22.80 45.68 200m: 3:02.14 47.85 300m: 4:45.07 51.73 400m: 6:08.05 40.04

19. JORBA BENAIGES, Jana 09 C.N. Cervera 6:10.21 372 14,00
50m: 38.84 38.84 150m: 2:17.91 49.57 250m: 3:57.85 50.83 350m: 5:30.14 42.65

100m: 1:28.34 49.50 200m: 3:07.02 49.11 300m: 4:47.49 49.64 400m: 6:10.21 40.07

20. CUSCÓ JORDI, Paula 09 C.N. Vilafranca 6:13.12 363 13,00
50m: 41.64 41.64 150m: 2:18.74 47.51 250m: 3:57.64 52.83 350m: 5:33.99 43.11

100m: 1:31.23 49.59 200m: 3:04.81 46.07 300m: 4:50.88 53.24 400m: 6:13.12 39.13

21. CANO CAMPILLEJO, Maria 09 C.N. VIC-Etb 6:17.15 352 12,00
50m: 40.15 40.15 150m: 2:14.91 47.77 250m: 3:56.97 55.06 350m: 5:35.58 42.75

100m: 1:27.14 46.99 200m: 3:01.91 47.00 300m: 4:52.83 55.86 400m: 6:17.15 41.57

22. CAMPOS OJEDA, Cristina 09 Torelló C.A.N. 6:20.24 343 11,00
50m: 40.95 40.95 150m: 2:16.04 47.89 250m: 3:56.69 53.90 350m: 5:36.54 45.25

100m: 1:28.15 47.20 200m: 3:02.79 46.75 300m: 4:51.29 54.60 400m: 6:20.24 43.70

15 anys femení

1. PLANA NAVIO, Paula 08 C.N. Banyoles 5:13.88 611 35,00
50m: 32.23 32.23 150m: 1:50.34 40.44 250m: 3:15.86 45.72 350m: 4:39.15 35.56

100m: 1:09.90 37.67 200m: 2:30.14 39.80 300m: 4:03.59 47.73 400m: 5:13.88 34.73

2. COMAS ISAAC, Mae 08 C.E. Mediterrani 5:16.59 595 33,00
50m: 32.70 32.70 150m: 1:56.26 44.07 250m: 3:21.03 43.38 350m: 4:41.41 36.19

100m: 1:12.19 39.49 200m: 2:37.65 41.39 300m: 4:05.22 44.19 400m: 5:16.59 35.18

3. ESPINOSA ALVAREZ, Aroa 08 C.N. Terrassa 5:19.66 578 31,00
50m: 33.81 33.81 150m: 1:56.29 42.09 250m: 3:24.18 48.29 350m: 4:47.05 35.38

100m: 1:14.20 40.39 200m: 2:35.89 39.60 300m: 4:11.67 47.49 400m: 5:19.66 32.61

4. MANGAS JIMENEZ, Claudia 08 C.N. Granollers 5:21.44 568 29,00
50m: 34.52 34.52 150m: 1:55.81 42.33 250m: 3:21.35 43.87 350m: 4:44.21 38.16

100m: 1:13.48 38.96 200m: 2:37.48 41.67 300m: 4:06.05 44.70 400m: 5:21.44 37.23

5. MUÑOZ GONZALEZ, Sofia 08 C.N. Sabadell 5:25.31 548 28,00
50m: 32.32 32.32 150m: 1:52.59 43.00 250m: 3:22.68 48.83 350m: 4:49.05 38.61

100m: 1:09.59 37.27 200m: 2:33.85 41.26 300m: 4:10.44 47.76 400m: 5:25.31 36.26

6. VEGAS COROMINAS, Anna 08 C.N. Olot 5:34.32 505 27,00
50m: 37.18 37.18 150m: 2:06.94 43.63 250m: 3:35.62 46.01 350m: 4:58.66 36.77

100m: 1:23.31 46.13 200m: 2:49.61 42.67 300m: 4:21.89 46.27 400m: 5:34.32 35.66

7. BUSQUETS RUIZ, Martina 08 GEiEG 5:34.59 504 26,00
50m: 36.24 36.24 150m: 2:01.75 42.08 250m: 3:30.88 49.02 350m: 4:58.02 38.88

100m: 1:19.67 43.43 200m: 2:41.86 40.11 300m: 4:19.14 48.26 400m: 5:34.59 36.57

8. ALCANTARA POZO, Maite 08 C.N. Mataró 5:38.18 488 25,00
50m: 34.56 34.56 150m: 2:00.83 45.33 250m: 3:34.60 50.56 350m: 5:02.15 37.43

100m: 1:15.50 40.94 200m: 2:44.04 43.21 300m: 4:24.72 50.12 400m: 5:38.18 36.03

9. EGEA ORELLANA, Júlia 08 C.N. Sant Sadurní 5:43.18 467 24,00
50m: 36.63 36.63 150m: 2:05.69 47.27 250m: 3:38.24 48.71 350m: 5:05.59 39.11

100m: 1:18.42 41.79 200m: 2:49.53 43.84 300m: 4:26.48 48.24 400m: 5:43.18 37.59

10. CARNERO GARCIA, Elsa 08 C.E. Mediterrani 5:44.42 462 23,00
50m: 36.13 36.13 150m: 2:04.58 45.56 250m: 3:37.65 50.03 350m: 5:07.95 40.07

100m: 1:19.02 42.89 200m: 2:47.62 43.04 300m: 4:27.88 50.23 400m: 5:44.42 36.47
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11. HERREROS DE LA FUENTE, Lucia 08 C.E. Inef Lleida 5:44.44 462 22,00
50m: 36.63 36.63 150m: 2:03.71 45.42 250m: 3:37.77 50.81 350m: 5:06.41 39.34

100m: 1:18.29 41.66 200m: 2:46.96 43.25 300m: 4:27.07 49.30 400m: 5:44.44 38.03

12. VALLE VENEGAS, Claudia 08 C.N. L'Hospitalet 5:47.44 450 21,00
50m: 36.81 36.81 150m: 2:12.54 50.96 250m: 3:44.30 45.63 350m: 5:09.74 40.03

100m: 1:21.58 44.77 200m: 2:58.67 46.13 300m: 4:29.71 45.41 400m: 5:47.44 37.70

13. ROBLES PEREZ, Martina 08 C.N. Premià 5:48.31 447 20,00
50m: 34.00 34.00 150m: 2:02.84 47.21 250m: 3:35.54 47.91 350m: 5:07.33 41.89

100m: 1:15.63 41.63 200m: 2:47.63 44.79 300m: 4:25.44 49.90 400m: 5:48.31 40.98

14. TODOROVA DIMITROVA, Martina 08 C.E.N. Balaguer 5:48.61 446 19,00
50m: 36.63 36.63 150m: 2:08.84 48.22 250m: 3:41.53 47.63 350m: 5:09.99 41.20

100m: 1:20.62 43.99 200m: 2:53.90 45.06 300m: 4:28.79 47.26 400m: 5:48.61 38.62

15. ROMERO MONTES, Andrea 08 C.N. L'Hospitalet 5:53.18 428 18,00
50m: 36.67 36.67 150m: 2:07.24 47.28 250m: 3:42.49 50.95 350m: 5:14.58 40.02

100m: 1:19.96 43.29 200m: 2:51.54 44.30 300m: 4:34.56 52.07 400m: 5:53.18 38.60

16. LLIVINA MONTSERRAT, Xantal 08 C.N. Mataró 5:58.48 410 17,00
50m: 38.12 38.12 150m: 2:08.37 48.66 250m: 3:46.24 51.32 350m: 5:20.27 41.75

100m: 1:19.71 41.59 200m: 2:54.92 46.55 300m: 4:38.52 52.28 400m: 5:58.48 38.21

17. PAMPOLS ALEGRE, Noa 08 C.N. Lleida 6:01.39 400 16,00
50m: 35.86 35.86 150m: 2:04.77 46.69 250m: 3:42.16 51.59 350m: 5:19.09 43.72

100m: 1:18.08 42.22 200m: 2:50.57 45.80 300m: 4:35.37 53.21 400m: 6:01.39 42.30

DNS PARRA JIMENEZ, Helena 08 GEiEG -


